ANNEXE 2 - ORDURES

Fonction résidentielle
Résidence, unité de log.

Logement11/2

Chalet

Résidence personnes
agées

Fonction commerciale
Ferme

Commerce

Commerce en usage compl.

Fonction industrielle

Conteneur de 2 verges
Conteneur de 4 verges
Conteneur de 6 verges
Conteneur de 8 verges

200.00

100.00
100.00
200.00

300.00
300.00

200.00
300.00
400.00
500.00
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