ANNEXE 2 - ORDURES

<u>Fonction résidentielle</u> Résidence, unité de log.	200.00 \$
Logement 1 1/2 Chalet Résidence personnes âgées	100.00 \$ 100.00 \$ 200.00 \$
Fonction commerciale Ferme Commerce Commerce en usage compl.	300.00 \$ 300.00 \$ - \$
Fonction industrielle Conteneur de 2 verges Conteneur de 4 verges Conteneur de 6 verges Conteneur de 8 verges	200.00 \$ 300.00 \$ 400.00 \$ 500.00 \$